[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
  23 июня 2022 года                                                                                    № 23/100
г. Гаврилов - Ям
   О количестве подписей,
необходимых для регистрации кандидата на выборах
Главы Митинского сельского поселения
Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 47, пунктом 2 статьи 50 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района    р е ш и л а:

1. Определить на выборах Главы  Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области:

- количество подписей избирателей, необходимых для регистрации  кандидата, составляет – 10 (Десять) подписей;

- максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Гаврилов-Ямского района для регистрации кандидата, составляет – 14 (Четырнадцать) подписей.

2.  Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные и представленные в поддержку выдвижения кандидата на выборах Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского  муниципального района Ярославской области.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Садовникову М.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
          М.Ю.Ширшина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 Н.С.Бондарева
Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата

 на выборах Главы Митинского сельского  поселения

Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области

	Границы

Митинского

сельского поселения
	Число избирателей по состоянию

 на 01.01.2022
	Число необходимых подписей

(min – max)

	УИК № 0416- № 0419
	1342

	10-14